
 
 

店舗統合に伴うＡＴＭ稼働時間変更について 
 
 店舗統合によるシステム変更作業に伴い、4 月 22 日(金)から 4 月 24 日(日)ま
で下記の店舗でＡＴＭの稼働時間が変更になります。 
鬼高支店と東船橋支店のＡＴＭは 4 月 22 日(金)15 時をもちまして営業を終了

させていただきます。 
 
 お客様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 
 
 
 

  4 月 22 日(金) 4 月 23 日(土) 4 月 24 日(日) 4 月 25 日(月) 

鬼高支店 

8:00～15:00 

22 日で営業を終了致します 
東船橋支店 

松葉町支店 
休止 

8:00～21:00 
原木中山支店 

船橋支店 
8:00～21:00 休止 8:00～21:00 

田中支店 

 
  


